/ /
/ /
工場管理番号
発行
HA1521
TSA-165
2022年 6月 21日
機種名：

　 本機の故障、部品の交換については、最寄りの弊社営業所に連絡してください。
部品の注文の際は、使用機種、品名、商品コードをお願いします。
注文例
〒812-0896
〒738-0021
所在地、電話番号は変更になることがございますので、あらかじめご了承下さい。
最新の「営業所連絡先」はホームページをご活用下さい。http://www.shibuya-group.co.jp/
　【部品供給期間について】
シブヤダイモドリルの補修用性能部品は、製造打ち切り後7年間保有しております。
よって、修理可能期間は製造打ち切り後、7年間とさせていただきます。
※補修用性能部品とは、製品の機能維持に必要な部品のことです。
TEL 092-481-1811
TEL 0829-34-4510広島県廿日市市木材港北5-86貿　易　課
TEL 045-250-0530
名古屋営業所
大阪営業所
広島営業所
福岡営業所
〒231-0034
〒550-0014
〒738-0021
〒462-0045 名古屋市北区敷島町38
大阪市西区北堀江2-5-23
広島県廿日市市木材港北5-86
福岡市博多区東光寺町1-23-20
TEL 052-919-0431
TEL 06-6543-4641
TEL 0829-34-4511
神奈川営業所
東 京 支 店
横浜市中区三吉町2-2 藤平ビル102
仙台市若林区六丁の目中町21-36
札幌市東区北28条東18-4-16
東京都豊島区要町2-18-12〒171-0043
〒065-0028
〒984-0012
購入数
11.2　アフターサービス11.2　アフターサービス11.2　アフターサービス11.2　アフターサービス
2
札幌営業所
仙台営業所
TEL 03-5995-6761
TEL 011-787-8311
TEL 022-287-1661
使用機種
TS-165
品　名
炭素ブラシ
商品コード
049626
25
1. 株式会社シブヤは、唯一の保証として、株式会社シブヤが納入した機械に欠陥があると
　 認めた場合に限り、その部分について以下のように修理または交換をいたします。
　 1) 不具合の原因が、明らかに製造上の欠陥または梱包時の傷である場合は、該当部分について
　　　部品の提供または修理を無償で行います。
　 2) 不具合の原因が、不可抗力または弊社が納入していない機器である場合は、全ての保証から
　　　免責されるものとします。
2. 株式会社シブヤは、納入した機械の誤用や乱用が原因で発生した、直接または間接の費用
　 および損害については全く責任は無いものとします。また、それによる技術員の派遣費用は
　 有償とします。
3. 株式会社シブヤの保証範囲は、不具合部分の機械的保証までとし、その他の保証からは免責
　 されるものとします。
4.保証期間は機器納入または引き渡し完了後12ヶ月を満了とします。
各機種の外形寸法を記します。
左図の形状はTS-165のものです。TS-135に切替えつまみはありません。
12.保証の限定12.保証の限定12.保証の限定12.保証の限定
13.寸　法13.寸　法13.寸　法13.寸　法
26
（1）　モーターユニット　H1511（TS-135）
14.パーツリスト
H1511 100V M27  部品構成図
27
番号 数量 番号 数量